Fundas est nulla res tanta fuerit ac tam difficilis', quam ille non  
et prudentissimo consilio texerit & singulare uirtute confecerit. Ie-  
demnum quem tu patrum habuisse semper grata cum recordatio-  
ne letetis. Nam quum Triuultiorum splendorem omnibus genti-  
bus illuxisse uideas, tum maxima etiam gaudia ex illis uirtutibus ac  
dignitatis Cardine fulgoribus qui hereditario quasi iure ad te p-  
penetent cor tuum tacitum pertentant, dum uere & te ipsum in pa-  
triuo & in te patrum recognoscis. Neq; enim aliud quippiam de  
tuis laudibus in presentia recensebo nisi q; ex Triuultiis uere Tri-  
uultius, summis, mediis, insimis, tua facilitate, tuo ingenio, tua hu-  
manitate facias satis? Tanto autem doctos uitios amore prosequaris,  
ut omnes obstricti tibi sint ac devincti neq; mirari non possint in  
te lucuene illas treis prudentie partes enitere, qnquam bonas lite-  
ras in primis colas ab ipsa certe adolescentia doctus quum exem-  
plorum uetusitate tum presentium preceptis & future glorie stimu-  
lis nihil magis a situ ac tenebris nostri memoriam uendicare q; lit-  
erarum lumen. Quas ob res iure optimo tuus est quicquid est li-  
ber iste quem superioribus diebus de strigimagalum demonum-  
q; mirandis composui: atq; ita nominatum tibi illum dedico non  
q; partem aliquam tuorum in me meritorum hoc pacto referenda  
in gratia coniequi posse confidam, sed ut maximi erga te amoris  
mei testis sit & obseruante sempiterne. Et quoniam in ipso crude-  
les cacodemonum pugnas aduersus homines intueberis, conside-  
res tamen non minus formidandas mundi huius insidias, dome-  
sticasq; uitiorum bella, que ut magna exparte aliquando sopiaatur,  
optarem quemadmodum Agamemnon decem tui similes daret  
mi nobis diuinitus Augustine Triuultie & patrie & urbis Romae  
decas temibile. Vale. Rome Calendis martii. M.D.XXI.

**De strigimagarum demonumq; mirandis libri tres.**

**Index libri primi.**

**Quae sit auctoris intentio capitulum primum**

**Qui sunt demones ac strigimagine: & quod eorum effectus capitulum secundum**  
**Animam humanam esse spiritam & non corpus subsistenter & non**  
**inherentem capitulum tertium**

**Animam humanam immortalem esse capitulum quartum**

**Animam humanam immortalem esse demente aristotelis inde-**  
**denter capitulum quintum**

**Aliquas esse substantias intellectuales humana anima prestanti-**  
**res capitulum sextum**

**Aliquas esse substantias intellectuales in corporeas capitulum septimum**

**Quid de substantiarum incorporearum seu intelligentiarum natura**  
**senserint philosophi picipue Plato & Aristoteles capitulum octauum**  
**Quid de intelligentiarum natura & numero habeat philosophia**  
**natura & christiana traditio capitulum nonum**